
 

 

UCHWAŁA NR XXXV-312/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), Rada Miejska, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie, 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) Kolonia Mierki – Mierki (pas drogowych zlokalizowany jest na działkach oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi: 392/1, 392/2, 312, 290/6, obręb geodezyjny Mierki, gmina Olsztynek – w ciągu drogi w km 

55 000 linii kolejowej nr 216 Działdowo – Olsztyn Główny znajduje się przejazd kolejowy - drogowy). 

2) Kunki – „pole” (pas drogowy zlokalizowany jest na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 169, 38  

obręb geodezyjny Kunki, gmina Olsztynek - w ciągu drogi w km 46 120 linii kolejowej nr 216 Działdowo – 

Olsztyn Główny znajduje się przejazd kolejowo - drogowy). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 zostały oznaczone na szkicach 

stanowiących odpowiednio załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3175



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV-312/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3175



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV-312/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3175


		2017-07-31T11:54:29+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




